



A T L A N T I S S.A.
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2013 ROKU

Płock 30-08-2013 r

SPIS TREŚCI

Sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	3
Rachunek zysków i strat.....	4
Sprawozdanie z całkowitych dochodów.....	4
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	5
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	6
Dodatkowe informacje.....	7
1. Informacje ogólne.....	7
2. Noty do sprawozdania finansowego.....	18
3. Wybrane dane finansowe przeliczone na EURO.....	18

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	Stan na 30.06.2013 niebadane	31 grudnia 2012 zbadane	Stan na 30.06.2012 niebadane
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	4 580	12 447	52 712
Rzeczowe aktywa trwałe	212	229	
Długoterminowe aktywa finansowe	4 269	11 687	52 694
Inwestycje wyceniane metoda praw własności	-15		
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	114	531	18
II. Aktywa obrotowe	149 033	151 418	135 789
Należności krótkoterminowe	184	3 377	10 258
Krótkoterminowe aktywa finansowe	148 028	147 590	125 276
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	793	447	243
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28	4	12
III. Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży			
A k t y w a r a z e m	153 613	163 865	188 501

P a s y w a			
I. Kapitał własny	153 475	156 041	158 897
Kapitał zakładowy	132 300	132 300	132 300
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	71 244	71 244	71 244
Kapitał z aktualizacji wyceny	-37 932	-37 932	-37 932
Pozostałe kapitały rezerwowe	973	973	973
Zyski zatrzymane / Nierozdzielony wynik finansowy	-13 110	-10 544	-7 688
II. Zobowiązania długoterminowe	121	542	18
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	114	531	18
Pozostałe rezerwy	7	11	
III. Zobowiązania krótkoterminowe	17	7 282	29 586
Zobowiązania finansowe z tytułu emisji papierów wartościowych			2 283
Kredyty i pożyczki		4 897	10 541
Zobowiązania handlowe	14	26	27
Zobowiązania pozostałe	3	2 359	16 735
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
P a s y w a r a z e m	153 613	163 865	188 501

Wartość księgowa	153 475	156 041	158 897
Liczba akcji	378 000 000	378 000 000	378 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,41	0,41	0,42
Rozwodniona liczba akcji	378 000 000	378 000 000	378 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,41	0,41	0,42

ŚRÓDROCZNY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał rok bieżący od 01.04.2013 do 30.06.2013 niebadane	Sześć miesięcy zakończon e 30.06.2013 niebadane	II kwartał rok poprzedni od 01.04.2012 do 30.06.2012 niebadane	Sześć miesięcy zakończon e 30.06.2012 niebadane
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 428	2 311	0	0
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	0			0
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	1 428	2 311	0	0
IV. Koszty sprzedaży			0	0
V. Koszty ogólnego zarządu	302	392	154	310
VI. Pozostałe przychody operacyjne	20	20	68	68
VII. Pozostałe koszty operacyjne	3 055	3 125	89	100
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 909	-1 186	-175	-342
IX. Przychody finansowe	-13 644	83	857	903
X. Koszty finansowe	-5 586	1 463	9 401	16 591
XI. Zysk przed opodatkowaniem	-9 967	-2 566	-8 719	-16 030
XII. Podatek dochodowy			1 020	-336
część bieżąca				
część odroczone			1 020	-336
XIII. Zysk (strata) netto	-9 967	-2 566	-9 739	-15 694
Zysk (strata) netto (za 12 miesięcy)		-5 422		-1 613
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		378 000 000		111 731 507
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,01		-0,14
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		378 000 000		378 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		- 0,01		-0,04

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	II kwartał rok bieżący od 01.04.2013 do 30.06.2013 niebadane	Sześć miesięcy zakończon e 30.06.2013 niebadane	II kwartał rok poprzedni od 01.04.2012 do 30.06.2012 niebadane	Sześć miesięcy zakończon e 30.06.2012 niebadane
Zysk/strata netto za okres	-9 967	-2 566	-9 739	-15 694
Inne całkowite dochody, w tym:				
Całkowity dochód za okres	-9 967	-2 566	-9 739	-15 694

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013	Rok 2012	Sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	156 041	69 064	69 064
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	156 041	69 064	69 064
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	132 300	44 100	44 100
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	88 200	88 200
a) zwiększenia (z tytułu)		88 200	88 200
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	132 300	132 300	132 300
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	71 244	53 917	53 917
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	17 327	17 327
a) zwiększenia (z tytułu)	0	17 327	17 327
-agio z emisji serii L		17 327	17 327
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	71 244	71 244	71 244
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-37 932	-37 932	-37 932
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-37 932	-37 932	-37 932
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	973		973
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	973	973	973
7. Zyski zatrzymane/Nierozliczone straty z lat ubiegłych na początek okresu	-10 544	8 006	8 006
7.1. zwiększenie (z tytułu)	-2 566	-18 550	-15 694
a) zysk/strata za okres	-2 566	-18 550	-15 694
b) korekta błędów podstawowych			
7.2. zmniejszenie			
7.3. Zyski zatrzymane/ Nierozliczone straty z lat ubiegłych na koniec okresu	-13 110	-10 544	-7 688
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	153 475	156 041	158 897

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2013 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 niebadane
Działalność operacyjna		
I. Zysk (strata) netto	-2 565	-15 694
II. Korekty razem	1 635	11 238
Amortyzacja	17	
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-188	367
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-1 830	15 966
Zmiana stanu rezerw	-417	-512
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	3 193	-6 197
Zmiana stanu zobowiązań	-7 265	12 427
Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych	389	306
Inne korekty	7 736	-11 119
I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-930	-4 456
Działalność inwestycyjna		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	2 004	558
Zbycie aktywów finansowych	1 865	
Otrzymane spłaty pożyczek długoterminowych	75	
Odsetki otrzymane	64	558
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	728	41 883
Wydatki na nabycie aktywów finansowych	334	12 557
Udzielone pożyczki	94	29 326
Inne wydatki	300	
II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 276	-41 325
Działalność finansowa		
I. Wpływy	0	40 060
Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		31 820
Kredyty i pożyczki		8 240
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	0	418
Spłaty kredytów i pożyczek		380
Odsetki		38
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	39 642
Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)	346	-6 139
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	346	-6 139
Środki pieniężne na początek okresu	447	6 382
Środki pieniężne na koniec okresu	793	243

1. Informacje ogólne

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000033281.

NIP 522 -000-07-43

Regon 012246565

Siedziba spółki:

Ul. Padlewskiego 18 lok C

09-400 Płock

Przedmiotem działalności Spółki jest działalność gospodarcza, w zakresie:

Według Polskiej Klasyfikacji Działalności podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest – pozostała finansowa działalność usługowa gdzie indziej nie sklasyfikowana z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych.(PKD 64.99.Z)

- 35, 21, z, wytwarzanie paliw gazowych
- 35, 11, z, wytwarzanie energii elektrycznej
- 35, 12, z, przesyłanie energii elektrycznej
- 35, 13, z, dystrybucja energii elektrycznej
- 35, 14, z, handel energią elektryczną
- 35, 30, z, wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do układów klimatyzacyjnych
- 41, 20, z, roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych
- 42, 11, z, roboty związane z budową dróg i autostrad
- 42, 12, z, roboty związane z budową dróg szynowych i kolei podziemnej
- 42, 13, z, roboty związane z budową mostów i tuneli
- 42, 22, z, roboty związane z budową linii telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych
- 42, 99, z, roboty związane z budową pozostałych obiektów inżynierii lądowej i wodnej, gdzie indziej niesklasyfikowane
- 49, 31, z, transport lądowy pasażerski, miejski i podmiejski
- 49, 39, z, pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej niesklasyfikowany
- 49, 41, z, transport drogowy towarów
- 52, 29, c, działalność pozostałych agencji transportowych
- 61, 10, z, działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej
- 61, 20, z, działalność w zakresie telekomunikacji bezprzewodowej, z wyłączeniem telekomunikacji satelitarnej
- 61, 30, z, działalność w zakresie telekomunikacji satelitarnej
- 62, 01, z, działalność związana z oprogramowaniem
- 62, 02, z, działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki
- 63, 11, z, przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność
- 63, 12, z, działalność portali internetowych
- 63, 99, z, pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana
- 64, 91, z, leasing finansowy
- 68, 10, z, kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek
- 68, 20, z, wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi
- 68, 31, z, pośrednictwo w obrocie nieruchomościami
- 68, 32, z, zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie
- 74, 90, z, pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana
- 77, 40, z, dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych prawem autorskim

- 82, 30, z, działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów
- 82, 99, z, pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej niesklasyfikowana
- 64, 99, z, pozostała finansowa działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy emerytalnych

Czas trwania spółki jest nieoznaczony.

Sprawozdanie finansowe ATLANTIS S.A. za I półrocze 2013 oraz porównywalne sprawozdanie za I półrocze 2012 roku sporządzane jest zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej i związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 30 sierpnia 2013 roku.

Zarząd Spółki

Anna Kajkowska – Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

Wojciech Hetkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej
Małgorzata Patrowicz – Członek Rady Nadzorczej
Jacek Koralewski – Członek Rady Nadzorczej
Marianna Patrowicz – Członek Rady Nadzorczej
Damian Patrowicz – Członek Rady Nadzorczej

2. Oświadczenie o zgodności oraz podstawa sporządzenia

Oświadczenie o zgodności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 - „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską i przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz. U. Nr 33, poz. 259) w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Waluta funkcjonalna i waluta sprawozdawcza

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w polskich złotych (PLN). Polski złoty jest walutą funkcjonalną i sprawozdawczą Spółki. Dane w sprawozdaniach finansowych zostały wykazane w tysiącach złotych, chyba że w konkretnych sytuacjach zostały podane z większą dokładnością.

Stosowane zasady rachunkowości (polityka rachunkowości)

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Spółka stosuje nadrzędne zasady wyceny oparte na historycznej cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia,
z wyjątkiem części aktywów finansowych, które zgodnie z zasadami MSSF wycenione zostały według wartości godziwej.

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Sporządzając niniejsze jednostkowe sprawozdanie finansowe, w stosunku do okresów poprzednich Spółka nie zmieniła dobrowolnie żadnych stosowanych uprzednio zasad rachunkowości.

3. Informacje o działalności zaniechanej w okresie sprawozdawczym lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie

W pierwszym półroczu 2013 roku Spółka nie zaniechała żadnego typu działalności. W następnym okresie nie jest planowane zaniechanie żadnego typu działalności.

4. Kapitały

1. KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)							
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
						udziałami spółki z o.o. oraz gotówka w kwocie 153900	
A	Na okaziciela	brak	brak	5 140 000	1 799 000,00		29.11.1996
B	Na okaziciela	brak	brak	1 860 000	651 000,00	gotówką	29.11.1996
C	Imienne	brak	brak	561	196,35	gotówką	19.12.1996
C	Na okaziciela	brak	brak	399 439	139 803,65	gotówką	19.12.1996
D	Na okaziciela	brak	brak	5 000 000	1 750 000,00	gotówką	28.06.1997
F	Na okaziciela	brak	brak	1 180 000	413 000,00	gotówką	17.07.2009
I	Na okaziciela	brak	brak	27 160 000	9 506 000,00	gotówka	17.02.2011
J	Na okaziciela	brak	brak	1 260 000	441 000,00	gotówka	07.03.2011
K	Na okaziciela	brak	brak	84 000 000	29 400 000,00	gotówka	10.06.2011
L	Na okaziciela	brak	brak	252 000 000	88 200 000	gotówka	29.06.2012
Liczba akcji razem				378 000 000			
Kapitał zakładowy, razem					132 300 000,00		
Wartość nominalna jednej akcji = 0,35 zł							

Liczba akcji w roku 2013 nie uległa zmianie.

Kapitał akcyjny jest w całości opłacony.

Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu wg stanu na dzień 30 czerwca 2013 r.:

DAMF INVEST S.A. posiada 249 500 000 akcji, co stanowiło 66,01% ogólnej liczby akcji.

5. Sezonowość działalności

W przychodach osiągniętych w jednostce nie występuje sezonowość działalności.

6. Informacje dotyczące segmentów działalności.

W Spółce nie zostały wyodrębnione segmenty operacyjne.

Treść	ATLANTIS S.A.
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 311
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 311
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0

7. Wynik za rok 2012

Zgodnie z uchwałą strata netto za rok 2012 w kwocie 18 550 tys. zł została pokryta w całości z kapitału zapasowego Spółki.

8. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2013 roku Spółka ATLANTIS nie poniosła nakładów na rzeczowe aktywa trwałe.

9. Rezerwy i odpisy aktualizujące aktywa

Rezerwa na podatek dochodowy:

- stan na 1.01.2013	531 tys. zł
zwiększenie rezerwy	117 tys. zł
zmniejszenia	534 tys. zł.
- stan na 30.06.2013	114 tys. zł

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

- stan na 1.01.2013	531 tys. zł
zwiększenie aktywów	16 933 tys. zł
zmniejszenia	17 350 tys. zł
- stan na 30.06.2013	114 tys. zł

Rezerwa na świadczenia emerytalne

- stan na 1.01.2010	0 tys. zł
zwiększenie rezerwy	0 tys. zł
- stan na 30.06.2010	0 tys. zł

Odpisy aktualizujące aktywa finansowe - kapitał z aktualizacji wyceny

- stan na 1.01.2013	- 37 932 tys. zł.
zwiększenia odpisu	0 tys. zł

zmniejszenia	0 tys. zł.
- stan na 30.06.2013	- 37 932 tys. zł.

Odpisy aktualizujące należności

-stan na 1.01.2013	1 395 tys. zł.
zwiększenia odpisu	3 035 tys. zł.
zmniejszenia	0 tys. zł.
- stan na 30.06.2013	4 430 tys. zł.

10. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

Spółka na dzień 30 czerwca nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

10.1 Zobowiązania z tytułu dłużnych papierów wartościowych

Spółka na dzień 31.12.2012r posiadała zobowiązanie w wysokości 2 355 tys. zł. z tytułu emisji 24.000 sztuk obligacji wyemitowanych przez Atlantis S.A. dla Spółki Stark Development S.A. W dniu 28 marca 2013 r. Spółka ATLANTIS S.A. na mocy podpisanego porozumienia o potrąceniu wzajemnych wierzytelności z Damf Capital Sp. z o.o. spłaciła swoje zobowiązanie z tytułu wyemitowanych obligacji.

11. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe

Na koniec I półrocza 2013r. w ATLANTIS S.A. nie występują zobowiązania i aktywa warunkowe.

12. Połączenia jednostek gospodarczych i nabycia udziałów niekontrolujących.

W I półroczu 2013 nie nastąpiło połączenie jednostek gospodarczych.

Spółka dokonała następujących nabyć:

- 185 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela w spółce ELKOP ENERGY S.A. w dniu 25.04.2013 roku.
- 364 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela spółki RESBUD S.A. w dniu 25.04.2013 roku.
- 14 749 sztuk akcji serii F spółki DAMF INVEST S.A. w dniu 25.06.2013 roku.

13. Utrata kontroli nad jednostkami zależnymi i inwestycjami długoterminowymi**13.1 Transakcje na jednostkach zależnych i stowarzyszonych:**

W I półroczu 2013 roku zaszły zmiany, których skutki wpłynęły zasadniczo na strukturę Grupy kapitałowej ATLANTIS S.A.

W dniu 22.01.2013 r., za zgodą Rady Nadzorczej wyrażoną uchwałą z dnia 22.01.2013 r., dokonano wniesienia aportu na podwyższenie kapitału spółki DAMF Capital Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku przy ul. Padlewskiego 18C wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447259 w zamian za objęte nowoutworzone udziały tej spółki.

Dokonano wniesienia wkładu niepieniężnego o wartości rynkowej 77.126.480,35 zł w postaci następujących składników majątkowych Emitenta:

- 8 700 000 (słownie: osiem milionów siedemset tysięcy) akcji spółki publicznej ATLANTIS ENERGY S.A. z siedzibą w Płocku, ul. Z. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock (KRS 0000331800, NIP 7743107874) o wartości łącznej 2 001 000,00 zł., stanowiących 47,06 % udziału w kapitale zakładowym Atlantis Energy S.A. oraz uprawniających do oddania 8.700.000 głosów na walnym

Zgromadzeniu Atlantis Energy stanowiących 47,06% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Atlantis Energy S.A.

- 145 128 010 (słownie: sto czterdzieści pięć milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy dziesięć) akcji spółki publicznej Urlopy.pl S.A. z siedzibą w Płocku, ul. Z. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock (KRS 0000290193, NIP 7743030410) o wartości łącznej 5 079 480,35 zł, stanowiących 34,55 % udziału w kapitale zakładowym URLOPY.PL S.A. oraz uprawniających do oddania 145.128.010 głosów na Walnym Zgromadzeniu URLOPY.PL S.A. stanowiących 34,55% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu URLOPY.PL S.A.

- 510 (słownie: pięćset dziesięć) akcji spółki AF ESTRY S.A. z siedzibą w Płocku, ul. Z. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock (KRS 0000421974, NIP 7743212826) o wartości łącznej 46 000 zł, stanowiących 51,00 % udziału w kapitale zakładowym AF ESTRY S.A. oraz uprawniających do oddania 510 głosów na walnym Zgromadzeniu AF ESTRY S.A. stanowiących 51,00 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu AF ESTRY S.A.

- 70 623 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia trzy) obligacji serii A spółki DAMF INVEST S.A. z siedzibą w Płocku, ul. Z. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock (KRS 0000392143, NIP 7743203398), o wartości nominalnej 1000zł każda o łącznej wartości nominalnej 70.623.000zł oraz wartości rynkowej 991,18 zł każda tj. o łącznej wartości rynkowej 70 000 000 zł.

Powyższy wkład niepieniężny został wniesiony na pokrycie 11.597 udziałów w spółce DAMF Capital Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50 zł każdy, zaś o wartości emisyjnej 6650 zł każdy tj. o łącznej wartości nominalnej 579 850,00 zł zaś o łącznej wartości emisyjnej 77 120 050,00 zł.

W wyniku wniesienia aportu do spółki DAMF Capital sp. z o.o. powstał zysk w wysokości 1 547 tys.

13.2 Szczegóły dotyczące zbycia przez Grupę spółek zależnych

- **Otrzymana zapłata**

W roku obrotowym Grupa ATLANTIS zbyła działalność prowadzoną w całości przez Spółki zależne. Szczegóły transakcji w tys. zł. przedstawiają się następująco:

ATLANTIS ENRGY S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłacona w akcji spółki do której wniesiono aport	2 001
Odroczone wpływy ze sprzedaży	0
Razem otrzymana zapłata	2 001

AF ESTRY S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłacona w akcji spółki do której wniesiono aport	46
Odroczone wpływy ze sprzedaży	0
Razem otrzymana zapłata	46

STARK DEVELOPMENT S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłacona w formie środków pieniężnych i i ich ekwiwalentów	2 866
Odroczone wpływy ze sprzedaży	0
Razem otrzymana zapłata	2 866

MILA 4 Sp. z o.o.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłacona w formie środków pieniężnych i i ich ekwiwalentów	2 050

Odroczone wpływy ze sprzedaży	0
Razem otrzymana zapłata	2 050

ELKOP S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłacona w formie środków pieniężnych i i ich ekwiwalentów	3 160
Odroczone wpływy ze sprzedaży	0
Razem otrzymana zapłata	3 160

- Analizy aktywów i zobowiązań, nad którymi utracono kontrolę:

ATLANTIS ENRGY S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Aktywa trwałe	1 961
Rzeczowe aktywa trwałe	1 961
Wartość firmy	
Aktywa obrotowe	9 921
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	423
Należności krótkoterminowe	62
Inwestycje krótkoterminowe	9 434
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2
Zobowiązania długoterminowe	-131
Kredyty i pożyczki	0
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	-131
Zobowiązania krótkoterminowe	-163
Zobowiązania	-163
Zbyte aktywa netto	11 588

STARK DEVELOPMENT S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Aktywa trwałe	72
Rzeczowe aktywa trwałe	34
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38
Aktywa obrotowe	16 033
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 512
Należności krótkoterminowe	1
Zapasy	3 999
Inwestycje krótkoterminowe	7 521
Zobowiązania długoterminowe	-42
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	-42
Zobowiązania krótkoterminowe	-54
Zobowiązania	-20

Rozliczenia międzyokresowe	-34
Zbyte aktywa netto	16 009

AF ESTRY S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Aktywa trwałe	0
Aktywa obrotowe	93
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	92
Należności krótkoterminowe	1
Zobowiązania długoterminowe	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0
Zbyte aktywa netto	93

MILA 4 Sp. z o.o.	Okres zakończony 30.06.2013
Aktywa trwałe	8
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8
Aktywa obrotowe	9 191
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	113
Należności krótkoterminowe	114
Inwestycje krótkoterminowe	8 964
Zobowiązania długoterminowe	-459
Kredyty i pożyczki	0
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	-459
Zobowiązania krótkoterminowe	-779
Zobowiązania	-779
Zbyte aktywa netto	7 961

ELKOP S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Aktywa trwałe	51 568
Rzeczowe aktywa trwałe	2 079
Wartość firmy	1 550
Inwestycje długoterminowe	47 872
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	67
Aktywa obrotowe	9 643
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 343
Należności krótkoterminowe	3 075
Zapasy	1 873
Inwestycje krótkoterminowe	2 342
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10
Udziały niekontrolujące	-1 055
Zobowiązania długoterminowe	-4 163
Kredyty i pożyczki	0

Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	-4 163
Zobowiązania krótkoterminowe	-1 535
Zobowiązania	-1 468
Rozliczenia międzyokresowe	-67
Zbycie aktywa netto	54 458

- Zysk ze sprzedaży jednostki zależnej**

Spółki zależne: Atlantis Energy S.A., MILA 4 Sp. z o.o., STARK DEVELOPMENT S.A., AF ESTRY S.A. ELKOP S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłata otrzymana	10 123
Zbycie aktywa netto	-90 109
Udziały niedające kontroli	76 723
Różnice kursowe z przeliczenia oraz odpowiadające skutki wyceny instrumentów zabezpieczających przeniesienie z kapitału własnego	
Zysk/strata ze sprzedaży	-3 263

- Wpływy pieniężne netto ze zbycia**

Spółki zależne: Atlantis Energy S.A., MILA 4 Sp. z o.o., STARK DEVELOPMENT S.A., AF ESTRY S.A. ELKOP S.A.	Okres zakończony 30.06.2013
Zapłata dokonana w formie środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	8 076,00
Pomniejszone o zbycie salda środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-7 483,00
	593,00

- W dniu 16 stycznia 2013 r. ATLANTIS S.A. zbył w ramach umowy sprzedaży akcji na rzecz URLOPY.PL S.A. 5 261 996 sztuk akcji spółki FON ECOLOGY S.A.

- W dniu 16 stycznia 2013 r. ATLANTIS S.A. zbył w ramach umowy sprzedaży akcji na rzecz ATLANTIS ENERGY S.A. 286 590 909 sztuk akcji spółki STARK S.A.

- W dniu 30 stycznia 2013 r. ATLANTIS S.A. zbył w ramach umowy sprzedaży akcji na rzecz FON S.A. 94 633 sztuk akcji spółki ATLANTIS ENERGY S.A.

- W dniu 22.03.2013r. w ramach umowy cywilnoprawnej pożyczki akcji, Atlantis S.A. zbyła łącznie 21.271.747 akcji Spółki Elkop S.A., która to ilość stanowiła 20,07 % udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniała do oddania 21.271.747 głosów stanowiących 20,07 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Przed transakcją zawartą w dniu 22.03.2013r. posiadała 21.271.747 akcji Spółki, która to ilość stanowiła 20,07 % udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniała do oddania 21.271.747 głosów stanowiących 20,07 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Atlantis S.A. aktualnie nie posiada akcji Spółki Elkop S.A. W dniu

28.03.2013 r. w.w spółki podpisały porozumienie rozwiązujące Umowę Pożyczki akcji, którego skutkiem było zbycie akcji Elkop S.A.

- W dniu 25.04.2013r. w ramach umowy cywilnoprawnej pomiędzy ATLANTIS S.A., a Spółką REFUS Sp. z o.o. doszło do pożyczania 148 395 sztuk udziałów MILA 4 Sp. z o.o., w dniu 10.05.2013 r. ww. Spółki podpisały porozumienie rozwiązujące umowę pożyczki udziałów, którego skutkiem było zbycie udziałów MILA 4 Sp. z o.o.

- W dniu 25.06.2013 r., ATLANTIS S.A. dokonał wniesienia posiadanych przez Emitenta 11597 udziałów spółki DAMF Capital Sp. z o.o. jako wkładu niepieniężnego na podwyższenie kapitału spółki DAMF Invest S.A. z siedzibą w Płocku przy ul. Padlewskiego 18C wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000392143.

W zamian za udziały w DAMF Capital Sp. z o.o., ATLANTIS S.A. objął 14746 akcji zwykłych imiennych serii F o wartości 5.000 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej 73 730 000,00 zł spółki DAMF Invest S.A. w Płocku.

W wyniku wniesienia aportu do spółki DAMF INVEST S.A. powstała strata wysokości 3 390 tys.

14. Zobowiązania inwestycyjne

Na dzień 30 czerwca 2013 r. Spółka nie ma zobowiązań inwestycyjnych.

15. Sprawy sądowe

Na dzień 30 czerwca 2013 r. spółka nie była stroną postępowań, których wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych.

16. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług	30.06.2013
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Flavio Planet S.A.	0
Damf Invest S.A.	0
Suma	0

Zobowiązania krótkoterminowe pozostałe	30.06.2013
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Flavio Planet S.A.	0
Damf Invest S.A.	0
Suma	0

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu pożyczek	30.06.2012
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Flavio Planet S.A.	0
Damf Invest S.A.	0
Suma	0

Udzielone pożyczki krótkoterminowe	30.06.2012
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Flavio Planet S.A.	94
Damf Invest S.A.	0
Suma	94

Transakcje i rozrachunki z Flavio Planet:

- | | |
|--|--------------|
| 1. Przychody z tyt. naliczonych odsetek | 12 tys. zł |
| 2. Należności z udzielonych pożyczek (kapitał + odsetki) | 307 tys. zł. |

Transakcje i rozrachunki z DAMF Invest:

- | | |
|--|------------------------|
| 1. Zakup obligacji | 1 865 000,00 zł |
| 2. Przychody, | 3 180 689,79 zł, w tym |
| a) Odsetki od obligacji | 689,79 zł |
| b) Sprzedaż akcji (pożyczonych) | 3 160 000,00 zł |
| c) Wynagrodzenie z tyt. pożyczki akcji | 20 000,00 zł |
| 3. Koszty (z tyt. pożyczania akcji) | 25 000,00 zł |
| 4. Należności z tyt. obligacji (kapitał + odsetki) | 1 865 689,79 zł |

Wynagrodzenia Zarządu i Rady Nadzorczej

	w tys. zł I półrocze 2013 r.
Zarząd	34
Rada Nadzorcza	6

Osoby zarządzające i nadzorujące emitenta nie otrzymały zaliczek, pożyczek, gwarancji i poręczeń

17. Zarządzanie ryzykiem

Nie uległy zmianie informacje zawarte w ostatnim opublikowanym raporcie rocznym.

18. Wybrane dane finansowe w przeliczeniu na EURO

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.
Kurs ten wyniósł 1 EURO = 4,2140 zł (za I półrocze 2012 1EURO = 4,2246 zł).
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 30 czerwca 2013 r. 1 EURO = 4,3292 zł, na 31 grudnia 2012r.
1 EURO = 4,0882 zł.

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2013	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2013	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 311	0	548	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 186	-342	-281	-81
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-2 566	-16 030	-609	-3 794
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-930	-4 456	-221	-1 055
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	1 276	-41 325	303	-9 782
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	0	39 642	0	9 384
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	346	-6 138	82	-1 453
Aktywa razem *	153 613	163 865	35 486	40 082
Zobowiązania krótkoterminowe *	17	7 282	4	1 781
Kapitał zakładowy *	132 300	132 300	30 560	32 361
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	378 000 000	378 000 000	378 000 000	378 000 000
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,01	-0,14	-0,00	-0,03
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *	0,41	0,41	0,09	0,10

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2012 roku.

19. Wydarzenia po dniu bilansowym

Istotne zdarzenia po dniu bilansowym opisane są w komentarzu Zarządu Spółki.

Płock, 30 sierpnia 2013 r.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Anna Kajkowska
imię i nazwisko

Prezes Zarządu
stanowisko/funkcja

.....
podpis

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kancelaria Biegłego Rewidenta
GALEX Jolanta Gałuszka
Imię i nazwisko

.....
Podpis